

<b>Dodavatel:</b> <b>Z-FLOOR spol. s r. o.,</b> <b>Vendryně 243</b> <b>739 94 Vendryně</b>  <b>IČ: 25884417</b> <b>DIČ: CZ25884417</b> Telefon: 736 626 963 E-mail: z-floor@z-floor.cz www.z-floor.cz   www.podla.cz		<b>Přijatý doklad č.:</b> OACT/62/2018	
<b>Provozovna:</b> <b>Vendryně 736 626 964</b> <b>Český Těšín 736 626 962</b>		<b>Odběratel:</b> IČ: 60337320 DIČ:  <b>Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace</b> <b>Sokola-Tůmy 402/12</b> <b>737 01 Český Těšín</b>  Tel.: 558712649 733164488- Čižmar	
Objednávka č.: 18PO0601 Přijatý doklad č.: OACT/62/2018 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 20.06.2018		<b>Konečný příjemce:</b>	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>TEL:558711894 TŘINECKA</b>						
Novoflor extra - role, 18R/š. 1,5 10rolí	180 m2	303,00	5,00%	51 813,00	21%	62 693,73
Novoflor Extra Řez, 18R/ š.1,5 - řezy po 4, 8 a 12 m	6 m2	348,00	5,00%	1 983,60	21%	2 400,16
BOSTIK NIBOFLOOR MULTI-22 kg, 18/Multifunkční lepidlo. Balení 22 kg.	3,3 ks	1 650,00	5,00%	5 172,75	21%	6 259,03
Pokládka PVC lepením	161 m2	90,00		14 490,00	21%	17 532,90
LIŠTA PVC, 16/ BAL. 40 bm	160 bm	11,00	5,00%	1 672,00	21%	2 023,12
montáž lišty PVC, 17/vč. spotřeby chemoprénu	156 m	35,00		5 460,00	21%	6 606,60
svařovací šňůra PVC, BAL. 2 KG/100bm	110 bm	5,00		550,00	21%	665,50
svařování PVC včetně frézování ,	110 m	35,00		3 850,00	21%	4 658,50
CHEMOPREN-10I, 18/	0,4 ks	2 014,00	5,00%	765,32	21%	926,04
podklad příprava, výnos hmot ,řezy, úprava dveří	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	3 025,00
jumpax basic-mdf systém, 7*600*1200mm bal2,88m2 62 bal	178,56 m2	399,00	5,00%	67 683,17	21%	81 896,64
montáž podkladních desek	161 m2	100,00		16 100,00	21%	19 481,00
Přechodová lišta - samolepící - šířka 40mm - dekory dřeva, 17/ délka 2,7m - nivelace do 10 mm	6 ks	470,00	5,00%	2 679,00	21%	3 241,59
montáž kovových profilů,	15 m	80,00		1 200,00	21%	1 452,00
Mamut - lepidlo - High Tack, Vysoce pevnostní lepidlo s okamžitou fixací. Obsah: 290 ml.	4 ks	164,00	5,00%	623,20	21%	754,07
CC-PU-čistič, obsah 0,75 l, 18/ doprava	1 ks	185,00		185,00	21%	223,85
PE folie - parozábrana, 16/ š. 2 m, bal: 25bm=50m2, 1bm=2m2	1 ks	200,00		200,00	21%	242,00
Pokládka pározábrany pod plovoucí podlahy	169 m2	13,00	5,00%	2 087,15	21%	2 525,45
	161 m2	10,00		1 610,00	21%	1 948,10
<b>Součet položek</b>				<b>180 624,19</b>		<b>218 555,28</b>
<b>Zaokrouhlení</b>						<b>-0,28</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>218 555,00</b>

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil:

Převzal:

Razítko: